
Про подання проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми
розвитку  інфраструктури  та  комплексного  благоустрою  міста  Запоріжжя  на
2020-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 18.12.2019 №15» (зі
змінами та доповненнями) 

Відповідно до ст. 76 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Схвалити та подати на розгляд сесії  Запорізької міської ради проєкт
рішення  міської  ради  «Про  внесення  змін  до  Програми  розвитку
інфраструктури та  комплексного благоустрою міста  Запоріжжя на 2020-2022
роки, затвердженої рішенням міської ради від 18.12.2019 №15» (зі змінами та
доповненнями)  (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Константинова О.О.

Міський голова   В.В. Буряк



Пояснювальна записка
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про подання проєкту рішення «Про внесення змін до Програми розвитку
інфраструктури  та комплексного благоустрою міста Запоріжжя 

на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 18.12.2019 №15
(зі змінами та доповненнями)»

Проєкт  рішення  виконавчого  комітету  Запорізької  міської  ради  «Про
подання  проєкту  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми  розвитку
інфраструктури  та комплексного благоустрою міста Запоріжжя на 2020-2022
роки, затвердженої рішенням міської ради від 18.12.2019 №15 (зі змінами та
доповненнями)» (далі – Проєкт Програми)  розроблено відповідно до  ст. 76
Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні» та керуючись Порядком розроблення, затвердження та виконання
міських цільових програм, який затверджено рішенням виконавчого комітету
Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 (зі змінами).

Для  реалізації  Проєкту  Програми  додатково  передбачається
фінансування  у  розмірі  24  011,570  тис.грн.,  окрім  цього  за  рахунок
перерозподілу  (зменшення)  фінансування  вносяться  зміни  на  суму
2 437,681 тис.грн.

Зменшення видатків у розмірі 2 437,681 тис.грн. відбулось у зв’язку з:
-  вивільненням  коштів  бюджету  міста  у  розмірі  26,058  тис.грн.  по

2 об’єктах зовнішнього освітлення, видатки на реалізацію яких передбачені
за  рахунок  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на
здійснення  заходів  щодо  соціально-економічного  розвитку  окремих
територій;

-  за  рахунок  виконаних  будівельних  робіт  по  1  об’єкту  будівництва
зовнішнього  освітлення  по  пішохідній  частині  пр.  Металургів  (від
вул. Незалежної України до шляхопроводу), 1 об’єкту капітального ремонту
зовнішнього освітлення по вул. 14 Жовтня, 13 (ЗОШ І-ІІІ ступеня №32) та
виготовленню  проектно-кошторисної  документації  по  1  об’єкту
реконструкції зовнішнього освітлення по вул. Історичній у розмірі 211,770
тис.грн.;

-  перерозподілу  видатків  з  капітального  ремонту  доріг  на  поточний
ремонт дороги приватного сектору по вул. Першотравневій від вул. Гоголя
до  вул.  Вербової  та  коригування  проекту  і  проведення  експертизи  по
реконструкції  автошляхопроводу  по  вул.  Карпенка-Карого  у  розмірі
1 999,853 тис.грн.;

-  завершенням  робіт  з  капітального  ремонту   шляхопроводу  № 2  по
вул. Калібровій у розмірі 200,000 тис.грн.

Збільшуються  видатки  на  суму  26  449,251  тис.грн.,  в  тому  числі  за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на суму
661,630 тис.грн., по наступних напрямках:

- на демонтаж об’єктів зовнішнього освітлення, які потрапляють в зону
будівництва  автотранспортної  магістралі  через  р.  Дніпро:  вул.  Сергія



2

Тюленіна  від  пр.  Соборного  до  пр.  Металургів;  Прибережна  магістраль
(рятувальна  станція  КП  «Титан»);  вул.  Січі  (дорога  о.  Хортиця);  вул.
Таганська  з  обох  боків  залізничного  мосту  та  по  споруді  мосту
Преображенського у розмірі 178,831 тис.грн.;

-  видалення  сухостійних  дерев,  які  потрапляють  в  зону  будівництва
автотранспортної  магістралі  через  р.  Дніпро:  вул.  Сергія  Тюленіна  від
пр. Соборного до пр. Металургів (сквер Розарій) у розмірі 100,703 тис.грн.

-  утримання  міських  пляжів  та  поточний  ремонт  їх  елементів,
енергопостачання та водопостачання з водовідведенням об'єктів благоустрою
(зона відпочинку (пляж) ім. Л.Шмідта) у розмірі 1 372,541 тис.грн.;

-  для  забезпечення  утримання мереж зливової  каналізації  у  розмірі  3
000,000 тис.грн.;

- пересадження дерев та чагарників, які потрапляють в зону будівництва
автотранспортної  магістралі  через  р.  Дніпро:  вул.  Сергія  Тюленіна  від
пр. Соборного до пр. Металургів (сквер Розарій) та садіння однорядної живої
огорожі по вул. Троїцькій у розмірі 1 227,805 тис.грн.;

-  будівництво  1  об’єкту  зовнішнього  освітлення  на
внутрішньоквартальній  території  по  вул.  Чарівній,  135  та  реконструкцію
1  об’єкту  зовнішнього  освітлення  під’їзної  автодороги  від  траси  Харків-
Сімферополь до вул. Центральної на суму 661,630 тис.грн.;

-  підключення 5  одиниць комплексів  автоматичної  фіксації  порушень
правил дорожнього руху до мереж живлення у розмірі 509,205 тис.грн.

- на додаткові роботи з капітального ремонту світлофорних об'єктів на
перехресті вул. Українська - вул. Шкільна та вул. Українська - вул. Поштова
на суму 507,624 тис.грн.;

- у зв’язку зі зміною траси енергозабезпечення енергоустановок об’єкту
«Нове  будівництво  крематорію  міста  Запоріжжя  на  Кушугумському
кладовищі  розташованого  на  землях  Балабинської  селищної  ради,
Запорізького району Запорізькій області, за межами населеного пункту» на
коригування  проектно-кошторисної  документації  та  додаткові  роботи  по
розробленню землевпорядної документації у розмірі 1 953,844 тис.грн.;

- на поточний ремонт доріг у розмірі 11 736,690 тис.грн., в тому числі на
ремонт  об’їзних  доріг  під  час  перекриття  вул.  Сергія  Тюленіна  на  час
будівництва  автотранспортної  магістралі  через  р.  Дніпро;  ремонт
вул. Троїцької; ділянки дороги біля обласної лікарні; 

-  для  ремонту  деформаційного  шву  Аркового  мосту  у  розмірі
1 542,000 тис.грн.;

-  на  геологічні  дослідження  та  обстеження  об'єктів  дорожньої
інфраструктури  у  розмірі  952,755  тис.грн.,  в  тому  числі  геологічне
дослідження  причини  деформації  автодорожнього  покриття  на  перехресті
пр.  Соборного  –  пр.  Металургів  у  розмірі  49,900  тис.грн.  та  обстеження
автомобільного  Аркового  мосту  через  р.  Старий  Дніпро  у  розмірі
902,855 тис.грн.;



3

-  для  завершення  у  поточному  році  робіт  з  коригування  проекту  та
проведення  експертизи  по  реконструкції  автошляхопроводу  по  вул.
Карпенка-Карого у розмірі 1 129,268 тис.грн.;

- на додаткові роботи по об’єкту «Капітальний ремонт тротуару площі
Привокзальної в м. Запоріжжя» у розмірі 192,400 тис.грн.;

-  додаткові  видатки  на  будівельні  роботи  по  об’єкту  «Реконструкція
транспортної  розв'язки  на  виїзді  з  першого  мосту  Преображенського  на
о.  Хортиця  м.  Запоріжжя  (улаштування  перехідно-швидкісної  смуги)»  у
розмірі 500,000 тис.грн.;

- на коригування проекту по об’єкту «Реконструкція прогонових споруд
автодорожнього  проїзду  дамби  Вознесенівський  узвіз  (Ленінського
комсомолу)  по  вул.  Перемоги  -  вул.  Яценка  в  м.  Запоріжжя»  у  розмірі
883,955 тис.грн.

Окрім  цього,  по  заходах  з  благоустрою  територій  районів  міста  по
головних  розпорядникам  бюджетних  коштів  –  районних  адміністраціях
Запорізької  міської ради додатково передбачається фінансування у розмірі
9 283,331 тис.грн.

Директор департаменту 
інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради А.М. Боярчуков



 Проєкт

 

    Проект

Про  внесення  змін  до  Програми  розвитку  інфраструктури  та  комплексного
благоустрою  міста  Запоріжжя  на  2020-2022 роки,  затвердженої  рішенням
міської ради від 18.12.2019 №15 (зі змінами та доповненнями)

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, Запорізька міська рада
ВИРІШИЛА:
          1. Внести зміни до Програми розвитку інфраструктури та комплексного
благоустрою  міста  Запоріжжя  на  2020-2022  роки,  затвердженої  рішенням
міської ради від 18.12.2019 року №15 (зі змінами та доповненнями), виклавши
додатки 1.1, 1.2, 2, 3.1, 3.2 в новій редакції (додаються).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Константинова  О.О.  та  на  постійну  комісію  міської  ради  з  питань
життєзабезпечення міста (Басов О.Ю.).

Міський голова    В.В.Буряк

Рішення підготовлено
департаментом інфраструктури та 
благоустрою Запорізької міської ради

Директор департаменту 
інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради                                 А.М.Боярчуков



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
______________ №____

Додаток 1.2

Завдання і заходи
з виконання Програми розвитку інфраструктури та комплексного благоустрою міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

Найменування завдання Найменування заходу

Прогнозні обсяги, тис.грн

Всього

за роками

2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8
Будівництво об'єктів комунального господарства

бюджет міста 240,758.760 72,437.489 48,567.366 119,753.905
48,051.764 3,774.169 2,286.125 41,991.470

2,393.969 1,806.535 587.434

5,673.797 5,136.239 537.558

До Програми розвитку 
інфраструктури та комплексного 
благоустрою міста Запоріжжя на 
2020-2022 роки

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці

Джерела фінансування 
(бюджет міста, 

державний, обласний 
бюджети, інші)

Будівництво об'єктів 
комунального господарства

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 

об'єктів
районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 
Хортицькому району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Дніпровському району



2

бюджет міста

51,548.637 10,149.035 5,970.454 35,429.148

32,089.731 3,359.307 12,555.349 16,175.075

34,071.379 24,317.920 9,753.459

3,363.504 3,347.598 15.906

66,983.483 23,921.284 16,876.987 26,185.212

4,164.000 4,164.000

бюджет міста 1,419.279 0.000 1,419.279 0.000
419.280 419.280

999.999 999.999

Розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

бюджет міста 135,385.262 5,731.438 4,887.829 124,765.995
2,807.575 0.000 2,807.575

Будівництво об'єктів 
комунального господарства

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 

об'єктів

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Комунарському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

в т.ч. за рахунок коштів 
субвенції з державного 

бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-
економічного розвитку 

окремих територій

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Заводському району

в т.ч. за рахунок коштів 
субвенції з державного 

бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-
економічного розвитку 

окремих територій

Реалізація проектів-переможців 
громадського бюджету

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

забезпечення  проектування, 
будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об'єктів 
дорожньої інфраструктури

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району



3

бюджет міста

3,390.650 3,390.650

2,723.927 837.481 1,886.446

1.388 1.388

126,461.722 1,503.307 192.420 124,765.995

поточний ремонт тротуарів: бюджет міста 35,089.122 31,840.503 3,248.619 0.000
4,414.608 4,414.608

3,399.306 3,399.306

3,854.848 3,854.848

5,599.053 5,599.053

8,681.998 8,183.379 498.619

7,279.066 4,529.066 2,750.000

1,860.243 1,860.243

поточний ремонт доріг: 1,200.000 0.000 1,200.000 0.000
300.000 300.000

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

забезпечення  проектування, 
будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об'єктів 
дорожньої інфраструктури

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Заводському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Комунарському району

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Дніпровському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Хортицькому району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Заводському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Комунарському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Дніпровському району



4

поточний ремонт доріг:

бюджет міста

300.000 300.000

300.000 300.000

300.000 300.000

бюджет міста 3,164.787 1,637.425 1,527.362 0.000
2,074.033 1,637.425 436.608

1,090.754 1,090.754

Організація благоустрою міста
бюджет міста 106,244.492 35,771.122 34,177.192 36,296.178

11,768.687 3,025.791 4,240.008 4,502.888

220.861 113.208 107.653

11,631.622 4,111.574 3,646.968 3,873.080

16,721.108 5,724.012 5,333.218 5,663.878

579.955 291.937 288.018

16,402.194 5,400.917 5,335.246 5,666.031

651.500 321.270 330.230

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Хортицькому району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Комунарському району

Реалізація проектів-переможців 
громадського бюджету

забезпечення  проектування, 
будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного 
ремонту об'єктів дорожньої 
інфраструктури

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Комунарському району

Забезпечення проведення 
благоустрою території районів 
міста

капітальний, поточний ремонт та 
утримання об'єктів благоустрою, 
нанесення дорожньої розмітки, 
догляд за зеленими насадженнями, 
ліквідація стихійних звалищ 
сміття, ліквідація карантинних 
рослин, паспортизація та 
інвентаризація об'єктів 
благоустрою тощо.

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Хортицькому району

в тому числі за рахунок 
власних надходжень:

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Дніпровському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

в тому числі за рахунок 
власних надходжень:

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

в тому числі за рахунок 
власних надходжень:



5

бюджет міста

17,665.357 6,870.791 5,234.998 5,559.568

18,580.483 6,327.980 5,942.048 6,310.455

13,475.041 4,310.057 4,444.706 4,720.278

Інші видатки
Інші видатки бюджет міста 934.291 479.584 454.707 0.000

884.395 429.688 454.707

49.896 49.896

Виконання доручень депутатів обласної ради
1,066.834 755.950 310.884 0.000

обласний бюджет 678.641 436.500 242.141

50.000 50.000

338.193 269.450 68.743

Всього по програмі: 525,262.827 148,653.511 95,793.238 280,816.078

Секретар міської ради А.В. Куртєв

Забезпечення проведення 
благоустрою території районів 
міста

капітальний, поточний ремонт та 
утримання об'єктів благоустрою, 
нанесення дорожньої розмітки, 
догляд за зеленими насадженнями, 
ліквідація стихійних звалищ 
сміття, ліквідація карантинних 
рослин, паспортизація та 
інвентаризація об'єктів 
благоустрою тощо.

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Комунарському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Заводському району

забезпечення збереження 
(охорони) об’єкту будівництва районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 

Заводському району

Виконання доручень депутатів 
обласної ради

виконання доручень депутатів 
обласної ради районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 
Комунарському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
____________№____

Додаток 2

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування

Програми розвитку  інфраструктури  та комплексного благоустрою міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

Обсяг фінансування, всього
За роками виконання

2020 2021 2022
1 2 3 4 5

Бюджет міста, всього 1,242,710.636 136,627.396 824,316.281 281,766.959

в тому числі:

власні надходження бюджетних установ 1,452.316 726.415 725.901

Державний бюджет 19,630.728 11,987.165 7,643.563

Обласний бюджет 1,901.834 755.950 1,145.884
Інші джерела 170.000 170.000

Усього 1,264,413.198 149,540.511 833,105.728 281,766.959

Секретар міської ради А.В. Куртєв

До Програми розвитку 
інфраструктури та комплексного 
благоустрою міста Запоріжжя на 
2020-2022 роки



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
______________ №____

Додаток 3.1

Очікувані результати
виконання Програми розвитку інфраструктури  та комплексного благоустрою міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

Найменування завдання Найменування показників виконання завдання

Значення показників

усього
у тому числі за роками

2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7
Будівництво об'єктів комунального господарства

Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

об'єкт 99 52 47

капітальний ремонт об'єктів благоустрою об'єкт 7 5 2
капітальний ремонт світлофорних об'єктів об'єкт 5 3 2
капітальний ремонт об'єктів зовнішнього освітлення

об'єкт 8 6 2

Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

До Програми розвитку 
інфраструктури та комплексного 
благоустрою міста Запоріжжя на 
2020-2022 роки

Одиниця 
виміру

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об'єктів 
комунального господарства, в тому 
числі:

забезпечення  проектування, будівництва та 
реконструкції об'єктів



2

підприємство 2 2 1 0

Організація благоустрою міста
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

од. 25,150 25,150 23,018 23,018

га 61.77 61.77 140.54 140.54

га 9.9 9.9 12.3 12.27

догляд за зеленими насадженнями га 831.98 831.98 705.5 705.5

га 5.42 5.42 5.42 5.42

утримання та поточний ремонт фонтанів од 37 37 37 37
забезпечення функціонування туалетів од 116 116 119 118
перевезення експертних трупів од 12,730 3970 4380 4380

га 295.15 295.15 295.15 295.15

од 1,685 1685 1415 1415

нанесення дорожньої розмітки тис.кв.м. 72.356 19.086 26.635 26.635
утримання мереж зливової каналізації тис.п.м. 17.590 17.590

кв.м 2,450 564 943 943

освітлення міста тис.кВт/год 47,738.247 14,808.277 16,464.985 16,464.985

тис.кВт/год 2,044.873 564.509 740.182 740.182

тис.кВт/год 2,274.490 554.656 872.017 847.817

тис.м куб 95.661 22.847 37.277 35.537

Геологічно-розвідувальні роботи:
геологічно-розвідувальні роботи од. 1 1

Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання, в тому 
числі:

внески у статутні капітали комунальних  
підприємств міста (придбання спеціальної техніки та 
обладнання)

Утримання та поточний ремонт 
об'єктів благоустрою, в тому числі: утримання та поточний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення (світлоточок)

утримання парків, скверів та поточний ремонт їх 
елементів 

утримання міських пляжів та поточний ремонт їх 
елементів 

обстеження та очистка дна акваторії Центрального і 
Правобережного пляжів

утримання міських кладовищ та поточний ремонт їх 
елементів 

поточний ремонт та технічне обслуговування 
засобів регулювання дорожнього руху

видалення несанкціонованих надписів типу 
«графіті» на об’єктах благоустрою (зафарбовування 
графіті)Енергопостачання об'єктів 

благоустрою, в тому числі:
енергопостачання засобів регулювання дорожнього 
руху 

енергопостачання об'єктів благоустрою (парків, 
пляжів, фонтанів, туалетів)

Водопостачання та водовідведення 
об'єктів благоустрою, в тому числі: водопостачання та водовідведення об'єктів 

благоустрою (парків, пляжів, фонтанів, туалетів)

Розробка схеми організації 
дорожнього руху, в тому числі:



3

розробка схеми органзіації дорожнього руху од. 4 3 1

встановлення малих архітектурних форм од. 98 98 76

од. 135 135 90

заходи з озеленення міста од. 2
Організація благоустрою міста

Головний розпорядник бюджетних коштів - інспекція з благоустрою Запорізької міської ради

демонтаж самовільно розміщеного об’єкта кв.м. 700 700 1,004
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

експлуатація та утримання доріг тис.кв.м. 25,500.00 8,464.00 8,518.00 8,518.00

експлуатація та утримання мостів од. 141 47 47 47
поточний ремонт доріг тис.кв.м. 459.145 169.266 152.015 137.864
поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 11.396 5.986 2.705 2.705
поточний ремонт мостів од. 1

геологічні дослідження доріг од. 1
обстеження мостів од. 1

об'єкт 17 8 9

об'єкт 14 8 6

комплекс 1 1

Інша діяльність у сфері комунального господарства

Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

од. 50 50 28

формування страхового фонду документації од. 14 14 2
проведення будівельно-технічної експертизи од. 7 7

об'єкт 1 1 1

послуга 1 1 1

Розробка схеми організації 
дорожнього руху, в тому числі:

Капітальний ремонт об'єктів 
благоустрою, в тому числі:

встановлення засобів регулювання дорожнього руху 

Демонтаж об'єктів благоустрою, в 
тому числі:

Утримання об'єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому числі:

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

Геологічні дослідження та 
обстеження об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому числі:

Будівництво, реконструкція, 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури та інша 
діяльність у сфері дорожнього 
господарства, в тому числі:

забезпечення  проектування, будівництва та 
реконструкції об'єктів дорожньої інфраструктури

капітальний ремонт об’єктів дорожньої 
інфраструктурипридбання комплексу автоматичної фіксації 
порушень правил дорожнього руху 

Інша діяльність у сфері 
комунального господарства, в тому 
числі:

отримання сертифікатів про готовність об'єкту до 
експлуатації

забезпечення збереження (охорони) об’єкту 
незавершеного будівництва

супроводження проходження процедури оцінки 
впливу на довкілля 



4

підприємство 1 1 1

підприємство 1 1

підприємство 1 1

підприємство 1 1

Підготовка територій міста Запоріжжя для проведення загальноміських заходів та святкування Новорічних і Різдвяних свят
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

од. 1 1 1 1

захід 1 1 1 1

Надання ритуальних послуг окремим категоріям громадян
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

од. 360 360 360 360

поховання померлих почесних громадян міста
од. 5 5 5 5

Інша діяльність у сфері 
комунального господарства, в тому 
числі:

поповнення обігових коштів підприємства для 
забезпечення роботи об'єктів електроенергетики та 
виконання робіт з технічного обслуговування і 
утримання їх в робочому стані

поповнення обігових коштів підприємства для 
впровадження автоматичної системи комерційного 
обліку електроенергії (АСКОЕ)

поповнення обігових коштів підприємства на 
придбання автоматизованої системи керування 
дорожнім рухом (АСКДР)

поповнення обігових коштів підприємства на 
придбання обладнання та придбання матеріалів для 
малої архітектурної форми "Альтанка" з їх 
кріпленням

Проведення заходів з забезпечення 
підготовки та завершення 
святкування Новорічних і Різдвяних 
свят в місті Запоріжжя, в тому 
числі:

виконання робіт з монтажу та демонтажу міської 
новорічної ялинки, новорічних гірлянд та інші 
заходи з підготовки та проведення новорічних і 
різдвяних свят

Підготовка територій для 
проведення загальноміських заходів, 
в тому числі:

забезпечення належного санітарного стану та 
святкового оформлення територій міста, надання 
джерел живлення для технічних засобів під час та 
після проведення загальноміських заходів

Надання ритуальних послуг 
окремим категоріям громадян, в 
тому числі:

поховання померлих одиноких громадян, осіб без 
певного місця проживання, громадян, від поховання 
яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних 
трупів  



5

Інші кошти

підприємство 1 1

Секретар міської ради А.В. Куртєв

Поповнення обігових коштів для 
забезпечення стабільної роботи 
підприємства

визнання поворотної фінансової допомоги, наданої 
комунальному підприємству «Центральний парк 
культури та відпочинку «Дубовий гай» 
комунальним підприємством «Градпроект» на 
виконання рішення виконавчого комітету міської 
ради від 14.08.2020 №313 «Про надання фінансової 
допомоги» у розмірі 250 000 (двісті п'ятдесят тисяч) 
грн., безповоротною.



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
______________ №____

Додаток 3.2

Очікувані результати
виконання Програми розвитку інфраструктури  та комплексного благоустрою міста Запоріжжя на 2020-2022 роки

Найменування завдання Головні розпорядники бюджетних коштів
Значення показників

усього
у тому числі за роками

2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8

Будівництво об'єктів комунального господарства

об'єкт 8 5 3

об'єкт 4 2 2

об'єкт 3 1 2

об'єкт 15 9 6

об'єкт 13 6 7

об'єкт 7 3 4

об'єкт 14 5 9

До Програми розвитку 
інфраструктури та 
комплексного благоустрою 
міста Запоріжжя на 2020-
2022 роки

Найменування показників 
виконання завдання

Одиниця 
виміру

Будівництво об'єктів комунального 
господарства

забезпечення проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Хортицькому району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Дніпровському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Комунарському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Заводському району



2

об'єкт 1 1

об'єкт 1 1

Розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

об'єкт 2 0 2

об'єкт 1 1

об'єкт 3 2 1

об'єкт 1 1

об'єкт 5 2 3

поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 4.593 4.593

тис.кв.м. 5.820 5.820

тис.кв.м. 6.370 6.370

тис.кв.м. 6.041 6.041

тис.кв.м. 8.050 7.600 0.450

тис.кв.м. 8.464 4.809 3.655

тис.кв.м. 2.675 2.675

поточний ремонт доріг тис.кв.м. 0.302 0.302

тис.кв.м. 0.227 0.227

тис.кв.м. 0.274 0.274

Реалізація проектів-переможців 
громадського бюджету

забезпечення проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

забезпечення  проектування, 
будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об'єктів 
дорожньої інфраструктури

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Заводському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Комунарському району

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури районна адміністрація Запорізької міської ради по 

Дніпровському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Хортицькому району
районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Заводському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Комунарському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Дніпровському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Хортицькому району
районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району



3

поточний ремонт доріг

тис.кв.м. 0.302 0.302

об'єкт 5 3 2

об'єкт 2 2

Організація благоустрою міста
площа районів міста

кв.км. 18.8 18.8 18.8 18.8

кв.км. 48.2 48.2 48.2 48.2

кв.км.
50.8 50.8 50.8 50.8

кв.км.
11.2 11.2 11.2 11.2

кв.км.
61.1 61.1 61.1 61.1

кв.км.
98.0 98.0 98.0 98.0

кв.км. 56.0 56.0 56.0 56.0

Інші видатки
Інші видатки об'єкт 1 1 1

об'єкт 1 1

Виконання доручень депутатів обласної ради

захід 18 18 9

захід 1 1

захід 2 2 1

Секретар міської ради А.В. Куртєв

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Комунарському району

Реалізація проектів-переможців 
громадського бюджету

забезпечення  проектування, 
будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного 
ремонту об'єктів дорожньої 
інфраструктури

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Комунарському району

Забезпечення проведення 
благоустрою території районів міста районна адміністрація Запорізької міської ради по 

Хортицькому району
районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Дніпровському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Комунарському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Заводському району

забезпечення збереження 
(охорони) об’єкту будівництва

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Заводському району

Виконання доручень депутатів 
обласної ради

виконання доручень депутатів 
обласної ради районна адміністрація Запорізької міської ради по 

Комунарському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

районна адміністрація Запорізької міської ради по 
Шевченківському району


	додаток 1.2.РА
	додаток 2
	Додаток 3.1.ДІБ
	Додаток 3.2.РА

